Avenida São José, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB

E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41

Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2020

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado n° 001/2020, através do Edital n° 005/2020,

homologado por intermédio do Decreto n° 147/2020, CONVOCA o candidato, abaixo

relacionado, para enviar, exclusivamente, pelo e-mail prefcamalau@gmail.com, a

documentação exigida no Capítulo 9 – Da Contratação para admissão na função

temporária, do Edital n° 001/2020, com vista, à contratação por prazo determinado de

excepcional interesse público e, posteriormente, comparecer ao Departamento de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Camalaú, pertencente à Secretaria Municipal de

Administração, localizada a Rua Nominando Firmo, n° 56, Centro, Camalaú/PB, com

horário de atendimento das 08h às 14h, de segunda à sexta, para assinatura de contrato.

O prazo para o envio da documentação será de 5 dias, a partir da publicação

desse Edital de Convocação.

                                              LISTA DE CONVOCADOS

001 – ENFERMEIRO

IRLA ISABELLY MOURA SILVA 3° lugar (cadastro reserva)

002 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM

REGINALDO CARLOS DA SILVA 1° lugar (cadastro reserva)

Camalaú, 11 de agosto de 2020.

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS
PREFEITO